دولت امارات به سیاســت
آمریکا در مــورد خاورمیانه حمله کرده و گفته،
خوب اســت آمریکا خودش و اســرائیل را هم
در لیســت تروریســت های دنیا درج نماید؛ این

صراحت انتقاد، عجیب به نظر می رسد.
تلویزیون ســوئد اعلام کرده که در زیردریایی
کورسک غرق شده روســیه، ]متعلق به نیروی
دریایی ارتش روسیه که 12 اوت 2000 )22 مرداد
1۳79( در دریای بارنتز واقع در اقیانوس منجمد
شمالی غرق شد[ دو موشــک هسته ای وجود
دارد؛ چیزی که قبلًا نفی شــده بــود و می تواند

مسأله ساز باشد.
گزارش هــای ناجا ]= نیــروی انتظامی[ در
مورد حوادث ایام عید را خواندم؛ سرقت و ناامنی

زیاد است.

جمعه 17 فروردین
تظاهرات اصناف در ترکیه

در خانــه بــودم.